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Nome do Delegado 
Segmento 

Representado 
e-mail do delegado GTTG 

Tipo de 
Representação 

John Carlos Alves Ribeiro Docente john.ribeiro@ifg.edu.br Ensino Nato / CCS 

Lenir de Jesus Barcelos Coelho Técnico-Administrativo lenir.coelho@ifg.edu.br Não Informado Nato /CIS 

Ubaldo Eleutério da Silva Docente ubaldo.silva@ifg.edu.br Ensino Nato /CODIR 

Oneida Cristina Gomes Barcelos 
Irigon 

Docente oneida.irigon@ifg.edu.br Ensino Nato /CODIR 

Rachel Benta Messias Bastos Docente rachel.bastos@ifg.edu.br Não Informado 
Nato /Comissão de 
Ética 

Elcio Silva Rocha Discente Não informou e-mail institucional Pesquisa Eleito 

Giovana Pimentel Felipe Discente Não informou e-mail institucional Ensino Eleito 

Winne Silva Leão Discente Não informou e-mail institucional Extensão Eleito 

Diogo Fernandes Lima Discente Não informou e-mail institucional Gestão Eleito 

Constantino Isidoro Filho Docente constantino.filho@ifg.edu.br Extensão Eleito 

Mary Lopes Reis Docente mary.reis@ifg.edu.br Ensino Eleito 

Telma Aparecida Teles Martins 
Silveira 

Docente telma.silveira@ifg.edu.br Pesquisa Eleito 

Alan Dumont Clemente Docente alan.clemente@ifg.edu.br Gestão Eleito 

Leticia Cunha Fernandes Técnico-Administrativo leticia.fernandes@ifg.edu.br Extensão Eleito 
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